Price Increases Effective From 22nd July 2026 @ 4PM

Case o RRP a
Product Code |Description BARCODE wr | Case Size Price Unit Price Price P.OR New'Case New'Unlt New' RRP| New
Today Today Price Price Price P.O.R
Today Today

HOUSEHOLD CLEANING

Y0465 BRUNO HOUSEHOLD RUBBER GLOVES 2 PACK - MEDIUM 5060987612684 20% 10 £8.80 £0.88 £1.75| 39.7% £9.50 £0.95 £1.89| 39.7%

Y0466 BRUNO HOUSEHOLD RUBBER GLOVES 2 PACK - LARGE 5060222047929 20% 10 £8.80 £0.88 £1.75| 39.7% £9.50 £0.95 £1.89| 39.7%
SHOE CARE

Y1119 TODD INSTANT SHOE POLISH (75ML) - WHITENER 5065013808970 20% 6 £9.00 £1.50 £2.59| 30.5% £9.90 £1.65 £2.85| 30.5%
D.LY

Y1192 BARTOLINE SUGAR SOAP CONCENTRATED (500ML) 5010789404819 20% 6 £10.62 £1.77 £3.09| 31.3% £12.18 £2.03 £3.55| 31.4%
CANDLES

Y1822B OPELLA TEALIGHTS 8 PACK - NON-FRAGRANCED 5061082771474 20% 10 £8.60 £0.86 £1.49| 30.7% £11.40 £1.14 £1.99| 31.3%
KITCHEN / UTENSILS

Y3054 PRIMA STAINLESS STEEL HOT & COLD TRAVEL MUG (400ML) 5038673170817 20% 12 £20.88 £1.74 £2.99| 30.2% £22.92 £1.91 £3.29| 30.3%
HALLOWEEN

2C0542 COLOURED HAIRSPRAY (85ML) - ASSORTED COLOURS 5015934729984 20% 24 £18.00 £0.75 £1.29| 30.2% £18.72 £0.78 £1.35| 30.7%
TOYS

ZE1533 CHROMA SPRING (5CM X 15CM) - ASSORTED DESIGNS 5026619655115 20% 12 £11.76 £0.98 £1.69| 30.4% £13.08 £1.09 £1.89| 30.8%
CAR CARE

ZE6451B ROADSTER DOUBLE FOOT PUMP 5038673812052 20% 6 £38.46 £6.41 £10.99( 30.0% £43.68 £7.28| £12.49( 30.1%




